
 

OBJ-1010-2024 Objednávka 

 
 

      

Pražské společenství obnovitelné energie 

Mariánské náměstí 159/4 

110 00  Praha 1       

IČO: 11842857, DIČ: CZ11842857  

 

www.prazskespolecenstvi.cz 

 

 

Pražské společenství obnovitelné energie, příspěvková organizace 

 

OBJEDNÁVKA č.: 1010-2024 

Datum 
vystavení: 

3.5.2024  Číslo 
zakázky: 

 

Objednatel:    Pražské společenství obnovitelné 
energie, příspěvková organizace 
 

 Dodavatel: PORSENNA ENERGY s.r.o. 

Sídlo: Mariánské náměstí 159/4, 
110 00 Praha 1 

 Sídlo: Michelská 18/12a,  
140 00 Praha 4 

IČO: 
DIČ: 

11842857 
CZ11842857 

 IČO: 
DIČ:  

05457670 
CZ05457670 

Zápis: Pr 1747 vedená u Městského 
soudu v Praze 

 Zápis: C 252525 vedená u 
Městského soudu v Praze 

Kontaktní 
osoba: 
 
tel. spojení: 
e-mail: 
 

Mgr. Miloslav Franěk 
 
 
728 686 862 
miloslav.franek@prazskespolecen
stvi.cz 

 Kontaktní 
osoba: 
 
tel. spojení: 
e-mail: 

Ing. Lukáš Janda 
  
 

721 329 204 
janda@porsenna.cz 

Název 
zakázky: 

Přepracování EP k žádosti o podporu z Modernizačního fondu  - 2.balík 

Předmět 
plnění:  

Přepracování EP - vyjmutí jedné budovy Práčská 1883, bývalý pivovar, z důvodu 
souběhu dvou projektů u SFŽP na jeden objekt.  

Místo plnění: Praha 
 

Termín 
plnění: 

Do 31.5.2024 

Cena bez DPH dle zaslané cenové nabídky  

z 2.5.2024 

30.000,- Kč 
 

DPH 21% 6.300,- Kč 

Cena za předmět plnění celkem s DPH 36.300,-Kč 
 

mailto:janda@porsenna.cz
MagdalenaKruťová
Zvýraznění

MagdalenaKruťová
Zvýraznění

MagdalenaKruťová
Zvýraznění

MagdalenaKruťová
Zvýraznění



 

OBJ-1010-2024 Objednávka 

 
 

(DPH bude účtována podle platných právních předpisů) 
zaokr. 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 21 dní po obdržení daňového 
dokladu 

 

 

 

Platební a další podmínky: 

 

1. Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a 

Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu 

a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

2. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 

(faktuře). 

3. Vystavený daňový doklad musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 

4. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 

plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, případně výkaz 

odpracovaných hodin jako příloha faktury, apod.) 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 

oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se 

přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného 

daňového dokladu/faktury objednateli. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Objednatel si vyhrazuje právo uveřejnit objednávku na 

profilu zadavatele.  

7. Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem její akceptace Dodavatelem. To neplatí, pokud 

tato objednávka podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 

o registru smluv, v takovém případě nabývá tato objednávka účinnosti dnem jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. 

8. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 

Dodavatel. 

  



 

OBJ-1010-2024 Objednávka 

 
 

9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

10. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 

5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky 

zaniká. 

11. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH 

stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění 

této povinnosti. 

12. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

 

 

V Praze dne: 3.5. 2024 

  

Za Objednatele: 

                                                                               

            …………………………………………………… 

      Razítko, podpis 

 

 

 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

 

Dne:  

 

Za Dodavatele: 

…………………………………………………… 

                     Razítko, podpis  

MagdalenaKruťová
Zvýraznění

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára

MagdalenaKruťová
Čára


		2024-05-03T11:26:05+0200
	Mgr. Miloslav Franěk


		2024-05-10T09:30:02+0200
	Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D.




